
2025

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures (pa TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Statusi i 

Procedures

Data e lidhjes se kontrates Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 

ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

1 - Shërbime hotelerie për takime dhe konferenca Prokurim Klasike 333613 Small Value JO 04/07/2025 11:42 AM Blerje e shërbimeve për aktivitetin 

për prezantimin e vëllimit të II të 

udhërrëfyesit të Jurispudencës së 

Gjykatës Kushtetuese, më datë 14 

Korrik 2025, në Tiranë

REF-53832-07-07-

2025

333613 08/07/2025 02:40 PM E arkivuar GOLDEN  EAGLE  J61806015D 324126

2 - Shërbime botimi Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 01/08/2025 01:00 PM Botimi i Udhërrëfyesit të 

Jurisprudencës të Gjykatës 

Kushtetuese, (Vëllimi II)

REF-57212-08-06-

2025

988000 07/08/2025 09:00 AM E arkivuar KRISTALINA.KH  K11501002D 967000

3 - Artikuj të ndryshem Prokurim Pa Kategori 82100 JO 30/12/2025 11:41 PM EURO OFFICE  K31803032W 79166,67

4 - Furnizime e zyrës Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 20/01/2025 01:31 PM Blerje artikuj kancelarie REF-53458-07-03-

2025

1000000 04/07/2025 03:50 PM E arkivuar InfoSoft Office  J62426002Q 887000

5 - Libra

- Publikime

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 20/01/2025 01:33 PM Botimi i vendimeve të Gjykatës 

Kushtetuese për vitin 2023 dhe 

2024 të Gjykatës Kushtetuese

REF-56959-08-04-

2025

976400 05/08/2025 10:00 AM E arkivuar KRISTALINA.KH  K11501002D 963000

6 - Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Pa Kategori 48037 JO 31/12/2025 10:53 AM MIKI CONSULTING K87628701K 45611,24

7 - Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike Prokurim Klasike 416660 Small Value JO 20/01/2025 01:31 PM Riparim printerash dhe PC REF-71157-12-04-

2025

405746 05/12/2025 03:45 PM E arkivuar TE  ELECTRONICS L41307020G 390000

8 - Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 

automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim Klasike 128200 Open Simple JO 31/12/2025 12:12 PM REF-19985-09-16-

2024

22/10/2025 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 128200

9 - Goma për automjete të lehta

- Pajisje të ndryshme transporti dhe pjesë këmbimi

Prokurim Klasike 500000 Small Value JO 20/01/2025 01:33 PM Blerje autogoma REF-60277-09-04-

2025

500000 08/09/2025 10:00 AM E arkivuar AIREN M42411028E 424000

10 - Hardware mainframe Prokurim Klasike 707500 Small Value JO 14/02/2025 10:57 AM Furnizim - Vendosje firewall REF-38455-02-18-

2025

707435 19/02/2025 04:00 PM E arkivuar OpenTech consulting & Services L41329019U 699000

11 - Shërbime hotelerie, restorantesh dhe shërbime të 

tregtisë me pakicë

Prokurim Klasike 333000 Small Value JO 17/03/2025 02:28 PM Blerje e shërbimeve logjistike, 

akomodimit, qera salle, etj, për 

organizimin e aktivitetit të tryezës 

së diskutimeve me Gjykatën 

Kushtetuese të Italisë, në datën 

21.03.2025, në Tiranë

REF-41409-03-17-

2025

332222 18/03/2025 04:20 PM E arkivuar KOTONI L11320019S 309259

12 - Pajisje të ndryshme transporti dhe pjesë këmbimi Prokurim Klasike 105000 Small Value JO 05/12/2025 11:42 AM Blerje aksesor makinash REF-71248-12-05-

2025

103140 10/12/2025 10:00 AM E arkivuar NOAR M52022023I 99000

13 - Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Klasike 833330 Small Value JO 20/01/2025 01:33 PM Blerje e shërbimit të larjes së 

automjeteve

REF-37032-02-06-

2025

809500 10/02/2025 10:00 AM E arkivuar Rufit Rama L52108199U 727650

14 - Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Klasike 833330 Small Value JO 20/01/2025 01:31 PM Blerje tonera për printera dhe 

fotokopje

REF-66563-10-24-

2025

830403 28/10/2025 08:30 AM E arkivuar ADD GROUP L81722022V 488900

A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY 

DISTRIBUTION 

L21811033B 36007

FORMULA  K62404012G 11600

Blendi Kumi M01816021C 37000

16 - Punime ndërtimi Prokurim Klasike 3891660 Open Simple JO 02/06/2025 12:25 PM Rikonstruksion i godinës së 

Gjykatës Kushtetuese

REF-55611-07-21-

2025

3856312 01/08/2025 10:00 AM E arkivuar 9.24.2025 12:00:00 AM 11.24.2025 12:00:00 AM "ALIAJ-79" SHPK L47521901E 3701640

17 - Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 

automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim Klasike 345300 Open Simple JO 16/10/2025 03:21 PM REF-19985-09-16-

2024

17/09/2025 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 345300

18 - Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Klasike 500000 Small Value JO 20/01/2025 01:31 PM Blerje ujë të pijshëm REF-52677-06-27-

2025

472612 01/07/2025 10:00 AM E arkivuar LAJTHIZA INVEST  J98009202P 468810

19 - Mobilje dhe pajisje të ndryshme Prokurim Klasike 2858330 Open Simple JO 02/06/2025 12:25 PM Blerje pajisje mobilimi REF-57079-08-04-

2025

2840900 15/08/2025 10:00 AM E arkivuar 12.11.2025 12:00:00 AM 2.9.2026 12:00:00 AM KAPRI  K52214502D 2730000

Dhimitër Vasi  K81310021J 2500

ALEKSANDER ASIMI  K71819029R 8333,33

Blerta Topulli L51520014L 15000

IMPACT  K81325001B 8056,1

Erjolda Shpendi M21416036Q 50000

MER-COM  J61824056O 8333,33

21 - Punët e jashtme dhe shërbime të tjera Prokurim Pa Kategori 100000 JO 30/12/2025 11:22 PM "ALIAJ-79" SHPK L47521901E 94640

22 - Paketa software dhe sisteme informacioni

- Paketa software anti virus

Prokurim Klasike 872000 Small Value JO 18/11/2025 03:20 PM Blerje shërbim instalimi dhe 

aktivizimi i licencës XDR

REF-71961-12-12-

2025

871889 16/12/2025 10:00 AM E arkivuar SINTEZA  CO  K11324003F 510000

23 - Materiale elektrike Prokurim Pa Kategori 100000 JO 30/12/2025 11:09 PM Bledi Loçi L47401203N 99700

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Romë, Itali

REF-35592-01-21-

2025

0 21/01/2025 11:00 AM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 46200

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Strasburg, Francës

REF-36068-01-28-

2025

0 28/01/2025 11:00 AM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 87300

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Madrid, Spanjë

REF-36434-01-31-

2025

0 31/01/2025 12:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 98000

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Santo Domingo

REF-40979-03-12-

2025

0 12/03/2025 04:40 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 602100

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Stamboll, Turqi

REF-41795-03-20-

2025

0 20/03/2025 01:00 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 154800

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Riga, Letoni

REF-43309-04-03-

2025

0 03/04/2025 11:30 AM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 51600

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Gjenevë, Zvicër

REF-43721-04-04-

2025

0 04/04/2025 02:45 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 82800

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Katovicë, Poloni

REF-45960-04-24-

2025

0 24/04/2025 01:20 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 97800

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Bukuresht, Rumani

REF-46411-04-29-

2025

0 29/04/2025 11:30 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 198000

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Madrid, Spanjë

REF-47752-05-14-

2025

0 14/05/2025 11:00 AM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 43000

Blerje bilete udhetimi me avion per 

ne France

REF-50463-06-09-

2025

0 09/06/2025 03:20 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 184000

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Bari, Itali

REF-52360-06-25-

2025

0 25/06/2025 02:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 198000

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Madrid, Spanjë

REF-56948-08-04-

2025

0 04/08/2025 11:30 AM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 264000

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Madrid, Spanjë

REF-60668-09-09-

2025

0 09/09/2025 11:11 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 56000

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Madrid, Spanjë

REF-66247-10-23-

2025

0 23/10/2025 11:00 AM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 412000

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Antalja, Turqi

REF-68086-11-07-

2025

0 07/11/2025 05:58 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 131100

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Athinë, Greqi

REF-70094-11-25-

2025

0 25/11/2025 04:05 PM E arkivuar LANDWAYS INTERNATIONAL  K61422004L 81000

Blerje bilete udhëtimi me avion për 

në Strasburg, Francë

REF-73479-12-30-

2025

0 30/12/2025 11:30 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 65170

25 - Dizinfektues

- Produkte sanitare letre

Prokurim Klasike 316660 Small Value JO 20/01/2025 01:31 PM Blerje materiale higjeno-sanitare REF-66557-10-24-

2025

316504 28/10/2025 09:00 AM E arkivuar Marjola Haxhiraj M17211205C 190000

26 - Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 

informacionit

Prokurim Klasike 580000 Small Value JO 14/05/2025 11:40 AM Mirëmbajtje dhe update suport në 

sistemin e manaxhimit te çështjeve

REF-48383-05-20-

2025

580000 22/05/2025 10:00 AM E arkivuar ARK IT  K22006001I 570000

27 - Sherbime per krijim programesh per analiza financiare 

dhe kontabiliteti

Prokurim Pa Kategori 100000 JO 15/10/2025 03:32 PM Instituti i Modelimeve ne Biznes  K01410001N 98205

28 - Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Prokurim Pa Kategori 100000 JO 30/12/2025 10:50 PM Dritan  Xhaferri  K41605005H 85000

29 - Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 

automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim Klasike 606020 Open Simple JO 16/10/2025 03:26 PM REF-19983-09-16-

2024

17/09/2025 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 606020

30 - Veshje zyre Prokurim Pa Kategori 100000 PO 30/12/2025 11:16 PM TEFTA SEITI  K31614148R 99500

31 - Karburante Prokurim Klasike 5500000 Open Simple PO 28/04/2025 01:09 PM Blerje karburanti për automjetet për 

vitin 2025

REF-46678-04-30-

2025

4583170 12/05/2025 10:00 AM E arkivuar 6.3.2025 12:00:00 AM 12.31.2025 12:00:00 AM KASTRATI   ENERGY   J61813529P 4583170

32 - Shërbime të ndryshme Prokurim Klasike 200000 Small Value JO 20/11/2025 04:11 PM Blerje e shërbimeve për realizimin 

e një koktejli për Kryetaren e 

Gjykatës Kushtetuese, në datën 25 

Nëntor 2025, në Tiranë

REF-69780-11-20-

2025

198403,1 21/11/2025 04:30 PM E arkivuar KOTONI L11320019S 179800

Furnizim - Vendosje të pajisjeve të 

sistemit të kontrollit të hyrje-daljes

REF-52947-07-01-

2025

222000 02/07/2025 10:47 AM E arkivuar ALFLEXIM  J61821073M 192800

Blerje pajisje zyre REF-53457-07-03-

2025

279000 04/07/2025 03:40 PM E arkivuar Elvis Malaj M42102024K 249000

Blerje siguracioni TPL REF-49752-06-02-

2025

174350 03/06/2025 10:00 AM E arkivuar INSIG SH.A L71325019D 171200

Blerje siguracioni kasko REF-56307-07-25-

2025

360415 28/07/2025 02:00 PM E arkivuar SIGAL   Insurance  Group    J91809007H 354000

Blerje siguracioni kasko REF-56861-07-31-

2025

325504 01/08/2025 04:30 PM E arkivuar EUROSIG SHA  K41926801W 324000

Blerje siguracioni TPL REF-69535-11-19-

2025

136055 20/11/2025 03:00 PM E arkivuar  SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP   sh.a. J91329003O 136000

Blerje e shërbimeve për aktivitetet për prezantimin 

e Vëllimit II të Udhërrëfyesit të Jurisprudencës së 

Gjykatës Kushtetuese

Kontrate

Botim i Udhërrëfyesit të jurisprudencës të Gjykatës 

Kushtetuese (Vëllimi II)

Kontrate

Blerje kalendar dhe agjenda Kontrate

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Gjykata Kushtetuese

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e Finalizimit 

te Procesit te Prokurimit

Riparim i pajisjeve elektrike dhe elektornike të 

zyrave

Kontrate

Mini-kontrata nr. 2 (Loti II) për mirembajtjen dhe 

riparimin teknik të automjeteve per tipin Skoda

Marreveshje Kuader

Blerje autogoma, pjese kembimi e aksesor auto Kontrate

Blerje kancelari Kontrate

Botimi i vendimeve të Gjykatës Kushtetuese dhe 

buletini i veprimtarisë

Kontrate

Mbikëqyrja e punimeve për Rikonstruksionin e Kontrate

Shërbimi i larjes së automjeteve Kontrate

Blerje tonera për printera dhe fotokopje Kontrate

15 Shërbime të ndryshme për vitin 2025 - Shërbime të ndryshme Kontrate

Blerje Firewall Kontrate

Blerje e shërbimeve logjistike për organizimin e 

aktivitetit të tryezës së diskutimeve me Gjykatën 

Kushtetuese të Italisë

Kontrate

Blerje aksesor auto Kontrate

Rikonstruksion i godinës Kontrate

15/10/2025 03:36 PMProkurim Pa Kategori 100000 JO

- Artikuj të ndryshem Kontrate Prokurim

Mini-kontrata nr. 1 (Loti II) për mirembajtjen dhe 

riparimin teknik të automjeteve per tipin Skoda

Marreveshje Kuader

Blerje furnizime e materiale të tjera zyre dhe të 

përgjithshme

Kontrate

Blerje pajisje mobilimi Kontrate

Blerje materiale ndriçimi dhe elektrike Kontrate

24 Bileta udhëtimi me transport ajror ndërkombetar - Bileta transporti Sistem Dinamik

Shërbim puntorie dhe zhvendosje të materialeve në Kontrate

Blerje licenca për platformën XDR, EDR, DLP Kontrate

Pa Kategori 100000 JO 03/07/2025 03:13 PM20 Blerje mallra të ndryshme (emergjenca 2025)

20/01/2025 01:57 PM

Blerje materiale pastim-dizinfektimi Kontrate

Mirëmbajtja e sistemit të manaxhimit të çështjeve Kontrate

Prokurim Pa Kategori 4500000 Purchase Tickets JO

Blerje veshje zyrtare Kontrate

Blerje karburante për automjete për vitin 2025 Kontrate

Blerje e shërbimeve për realizimin e një koktejli për 

Kryetaren e Gjykatës Kushtetuese

Kontrate

Mirëmbajtja e programeve ekonomike-financiare Kontrate

Mirëmbajtje dhe riparimin e pajisjeve të zyrave Kontrate

Mini-kontrata nr. 1 (Loti I) për mirembajtjen dhe 

riparimin teknik të automjeteve-2025

Marreveshje Kuader

Klasike 833330 Small Value JO 20/01/2025 01:31 PM33 Blerje pajisje te ndryshme zyre (231) - Pajisje zyre përveç mobiljeve

- Mobilje dhe pajisje të ndryshme

Kontrate Prokurim

Klasike 1000000 Small Value JO 20/01/2025 01:31 PM34 Pajisje me dokumentacionin e detyrueshëm për 

qarkullimin e automjeteve

- Sherbime per siguracion e detyrueshem per automjetet Kontrate Prokurim

 2/9/2026 2:38:20 PM



35 - Libra biblioteke Prokurim Pa Kategori 100000 JO 30/12/2025 11:35 PM Florika  Bardhi  K31528042H 90943,38

36 - Konsulence per ndertimin Prokurim Pa Kategori 7100 JO 31/12/2025 11:05 AM ProStruct M51414009M 7000

37 - Shërbime të ndryshme Prokurim Klasike 4166660 Open Simple JO 20/01/2025 01:49 PM Blerje e shërbimeve në funksion të 

realizimit të mbledhjes përgatitore 

të Rrethit të Presidentëve të 

Konferencës së Gjykatave 

Kushtetuese Evropiane (CECC), 

në datën 28.02.2025, në Tiranë

REF-36427-01-30-

2025

3179583 10/02/2025 10:00 AM E arkivuar 2.24.2025 12:00:00 AM 3.1.2025 12:00:00 AM Iceberg Communication  K31518077S 3022667

38 - Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 

automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 05/12/2025 11:42 AM Blerje e shërbimit të mirëmbajtjes 

dhe riparimit të autoveturave të 

Gjykatës Kushtetuese

REF-71325-12-05-

2025

998920 10/12/2025 11:00 AM E arkivuar SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 886800

39 - Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura me 

faqet e world wide web

Prokurim Klasike 120000 Small Value JO 14/02/2025 10:57 AM Shërbimi i hostimit të faqes web 

(www.gjk.gov.al)

REF-38315-02-18-

2025

120000 19/02/2025 08:15 AM E arkivuar ARK IT  K22006001I 120000

40 - Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 

automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim Klasike 654960 Open Simple JO 31/12/2025 12:22 PM REF-19983-09-16-

2024

22/10/2025 12:00 AM SERVIS - AUTO 2000  K31523078F 654960

Mirëmbajtja dhe riparimi teknik i automjeteve Kontrate

Shërbimi i hostimit të faqes së internetit të 

institucionit

Kontrate

Mini-kontrata nr. 2 (Loti I) për mirembajtjen dhe 

riparimin teknik të automjeteve-2025

Marreveshje Kuader

Blerje tituj, kode të rinj të jurisprudencës Kontrate

Kolaudim i punimeve për Rikonstruksionin e Kontrate

Blerje e shërbimeve në funksion të realizimit të 

mbledhjes përgatitore të Rrethit të Presidentëve të 

Konferencës së Gjykatave Kushtetuese Evropiane

Kontrate

 2/9/2026 2:38:20 PM


